
 
 
 
 
 
 
 

III. Sprawozdanie o udzielonych w 2021 roku dotacjach 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na 
realizację zadań publicznych, innych niż określone  
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podstawa prawna: § 16 Uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa 

Kujawsko–Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r.  
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 
podmiotom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 
na realizację zadań publicznych innych niż określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania. 
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Załącznik do uchwały Nr 12/405/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 28 marca 2022 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie o udzielonych w 2021 roku dotacjach podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych 

niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
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W 2021 r. na mocy uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr VI/105/11  
z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na 
realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania Zarząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyznał dotacje na realizację następujących zadań: 
 

1) zadanie pn. „Remont nowej siedziby ZHR w Toruniu” 
Uchwałą Nr 23/939/21 z dnia 16 czerwca 2021 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zlecił Związkowi Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Kujawsko-Pomorski 
realizację zadania publicznego pn. „Remont nowej siedziby ZHR w Toruniu przy ulicy 
Św. Janów 1/3” i udzielił z budżetu województwa kujawsko-pomorskiego na rok 2021 
dotacji celowej bieżącej w wysokości 80.000,00 zł. Środki przeznaczone zostały na 
pokrycie kosztów prac wykończeniowych na górnych kondygnacjach zabytkowej 
kamienicy, tj.: malowanie ścian i sufitów, wymiana paneli podłogowych, remont 
sanitariatów, wymiana instalacji elektrycznej oraz osprzętu elektrycznego, wymiana 
instalacji p.poż i wentylacji, remont instalacji c.o. i wymiana grzejników. 

 

2) zadanie pn. „Remont siedziby Chorągwi ZHP w Bydgoszczy” 
Uchwałą Nr 44/1835/21 z dnia 10 listopada 2021 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zlecił Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego 
realizację zadania publicznego pn. „Remont siedziby Chorągwi ZHP w Bydgoszczy” i 
udzielił z budżetu województwa kujawsko-pomorskiego na rok 2021 dotacji celowej 
bieżącej w wysokości 100.000,00 zł. Środki przeznaczone zostały na remont 
pomieszczeń siedziby Chorągwi na potrzeby działalności Szkoły Instruktorskiej 
„Quercus”, tj. na pokrycie kosztów wymiany instalacji elektrycznej, remontu instalacji 
c.o., wymiany stolarki drzwiowej oraz remontu zaplecza sanitarnego. 
 

3) zadanie pn. „Pomnik Solidarności” 
Uchwałą Nr 39/1634/21  z dnia 6 października 2021 r. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego udzielił dotacji celowej inwestycyjnej na realizację zadania 
publicznego pn. „Pomnik „Solidarności”. Powyższa dotacja przeznaczona została na 
pokrycie części kosztów związanych z budową "Pomnika Solidarności" przez 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy "Solidarność". Pomnik zlokalizowany 
został przy Placu Kościeleckich 7 w Bydgoszczy i będzie upamiętniał bohaterów 
"Solidarności" walczących o niepodległą i sprawiedliwą Polskę. Uroczystość 
odsłonięcia pomnika odbyła się 12 grudnia 2021 r. i była elementem wojewódzkich 
obchodów 40. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. 
 

4) zadanie pn. „Wsparcie realizacji inicjatyw o charakterze rekreacyjno-sportowym” 
Zarząd Województwa uchwałą Nr 26/1067/21 z dnia 7 lipca 2021 r. zlecił Klubowi 
Wioślarskiemu "Gopło" Kruszwica realizację zadania publicznego pn. "Przebudowa 
Wodnej Infrastruktury Klubu Wioślarskiego „Gopło” Kruszwica” i udzielił dotacji 
celowej inwestycyjnej w wysokości 50.000 zł. Dotacja przeznaczona została na 
sfinansowanie przebudowy i modernizacji pomostów pływających, tj. infrastruktury 
wykorzystywanej w procesie szkolenia zawodników oraz do przeprowadzania 
zawodów i organizacji imprez sportowych. 
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Wykaz podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, którym 

przyznano dofinansowanie na realizację zadań publicznych 
innych niż określone w ustawie z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie.  
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